
Częstochowa, dn. 15.12.2021 r.

SO.261.1.8.2021.MB
Nr w rejestrze zamówień publicznych

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Miejski  Ośrodek Pomocy Społecznej  w Częstochowie  na podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2021 r.  poz. 1129, z późn. zm.),
przedstawia poniżej informacje z otwarcia ofert dla zadania:  „Przygotowanie i wydawanie posiłków
osobom  tego  pozbawionym,  korzystającym  z  pomocy  społecznej  na  terenie  Gminy  Miasta
Częstochowy (3 części)”, które odbyło się w dniu 15.12.2021 r. o godzinie 10:00.

Część I
Granice administracyjne dzielnic: Północ, Kiedrzyn, Grabówka, Częstochówka – Parkitka, Tysiąclecie,
Lisiniec, Podjasnogórska, Trzech Wieszczów, Śródmieście. 

Lp. Nazwa Wykonawcy
Cena 

(brutto pln)

1
Caritas Archidiecezji Częstochowskiej
ul. Staszica 5, 42-200 Częstochowa

304 700,00

Część II
Granice administracyjne dzielnic: Wyczerpy-Aniołów, Stare Miasto, Mirów, Zawodzie-Dąbie.

Lp. Nazwa Wykonawcy
Cena 

(brutto pln)

1
Fundacja Chrześcijańska „Adullam”
ul. Krakowska 34
42-202 Częstochowa

421 400,00

Część III
Granice administracyjne dzielnic: Gnaszyn-Kawodrza, Stradom, Ostatni Grosz, Raków, Wrzosowiak,

Dźbów, Błeszno. 

Lp. Nazwa Wykonawcy
Cena 

(brutto pln)

1
Caritas Archidiecezji Częstochowskiej
ul. Staszica 5, 42-200 Częstochowa

184 400,00

Sekcja Organizacyjna
tel. 34 372 42 38                                                           
przetargi@mops.czestochowa.pl

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 2, 42-217 Częstochowa
tel. 34 372 42 00, fax 34 372 42 50                                
mops@czestochowa.um.gov.pl

www.mops.czestochowa.pl


